fnsny

undAmtiant lne
UNARLANIIISING Y
nemnrrdLlsznng
@79ey
A7TULYAITI
astitygdnan
sl =
uny 1 ynin
pahefAuazAuaIAyTei
Trgilrasdaang SIS
YBUNTFRTBINTISE
AUNAFUISINNTANY
Heudauls
relomfaadrazlaiy
ﬂI - 2= s, I-'FJ p 13
uni2 wnarruarauddeinande
nsfuiE Ui e iesa
aowe W w 1
AafUATINFANSINNANIaua e
Mg
Tusasdlenardifieans
i = [ = [ A i
asnrdredivensiuiauviiaedass
& mlcioy o ' - e el i i i
Usdevianansselsedninmnisivdmumisadase
ol o 4 = 5 e
TanrEnannAasulnaansziuliese
uazsanraangnInilrsansdasa
. ol ool
uni 3 roilinAEdat
dnwnisdssanenguivating
d‘ w4 =
wiresiiauazalnsalluntsidy
HOUTH

nsiusausandays

iH

(ST P S 5]

Lo T &+ T A o 5

16

20
21
22
243



#1510 ()

FEneiayunisiedanlng
nsiaseidays
=l . =
unil 4 uanN1TI4n
ansnusishlseanguiag
ARAwIT N SR g asdan
=l - L
Uy 5 a7 afdsnes uasdnsuauus
agUuEnt M4
a8 g
THEUaLE
USTHaLINgY
NN
wuuusinlse Puasdayadaum
e F = ,
wunuuantiayLnseaeulvada i

UseiRgade

Wi

27

28
29

32
33
36
38

43
44

48



ATU M99

ERERER

1 I.Lﬁﬂ»ﬂF’hLﬁgULLﬂxﬁﬁmﬁmmuu"IEFITE"IH {mean + SEM)
TBIEE) i wazdugseinivinasniandsuasae

2. ua Nﬂ"‘lt*ﬂﬁlﬂLLﬂ:ﬁﬂ*ALﬁlﬂﬁLuunﬁﬂi‘j’ﬂ{ (mean + SEM)
1DIATBIMNAT AR ARRT AR TR SR o daun ]
Y9811 30 maanlunazilnd (devesnidenia) wazntazda
(MAsEanAIRINE) 'ﬂ‘Eiﬁ‘sIﬂHTT'TIﬁHLhﬂﬁhﬁﬁﬁﬂﬁi‘ﬂﬂi‘:ﬂﬂmﬂ’i

3, LLﬂmq'ﬁhm?a'ﬂLLﬁ:ﬂ‘mLﬁﬂﬂuumlﬂ?ﬁm (mean + SEM)
VEIATNEIATAN U AR s*.m?a'ﬂuﬁwi‘ﬂm_ﬂmumﬂwﬁfau'iwrﬁ%wh#"f
HHdE1En B0 e lunasUn® (eusenfndenie) uatn1osdn
(wisoandideme) seainfiindld warladldgtnanhlesrnaiy

4. wagsTnunguiatwlundas ey

Wi
28

29

45



NN

10,

ks

12

13

14.

astygilaiw

WAL UATNIIRTNITLIARUUASHANTENUAINNISUT RIS
o
Piduiana

nt o = i+ ' Lr -t'
uansRnruslatedssamivanuianuesdaseuasndnniie
RV TP LAEEALT msofifizres Rt DRk

SN . -
waagldnwniassrTasiagunsmdaulyorin
universal gomidmater
R T I R CERE T R TR T T
nsrumsiis s uwedleInumasnuRe2 uoy
wianfunudatanaesinudas
wanigrgUnrniaindmiunisiedunnafouing
wamanedisnnfivdagsniululradinm e
TnaGeufvingreround
WamaiE NI mdura L dalEa Siasinal fan vy
e a | - i J =
rraaent ralnsnilssAgaT RN AN
L4

WU LA AN AL AR WA VA F B LKA LA LN 1 TR RS

= Woo 4 , _
wamanasieiAredinyunsiaaaulg (universal goniometer)

= -: o T S .4 -:J - t-
Tum 12 Bane rnamiliagiansfiusugesresinyuiaasusy

Tnogampuaadiriasinyudiesegnsaiugamvasidadn

e s .:'n' 1 . i LTI = 0
Lmm»ﬂnﬂﬁ‘@m’mnrnﬁLﬂﬁﬂu"l.ﬂ11u1ﬁwqﬂ*uﬂa1;'|'tmmnuqu 30
AIN¥L

o . —

WAMINITIALATEMNII AU adnAvinaould
gnzohlszAaaly
. - = AH— | oA el
waAIN TAmATEITaNMNIsRRau vl ivinanud
ainsodilszasaun

B

- 2 |
unnvweasul luaderidanuas I EInd B

b
wrBLTuYu 60% A 0

16
21

21

22

il

23

23

24

25

25

26

27



